Starterliste
Bezirkspokal 1. Durchgang und Bezirksmeisterschaft
Schiler 2023 in Orsingen 02.04.2023

Flache 1
Beginn 10:00 Uhr
1er Kunstradsport Frauen Beginn: 10:00
Start Name Verein Aufg.
101 Tina Menzer RMSYV Orsingen 106,20
102  Viviana Klesel RMSYV Orsingen 113,60
103  Lucia Temme RMSYV Orsingen 121,20
4er Einradfahren Schiiler U15 (offen) Beginn: 10:21
Start Name Verein Aufg.
104 Haylie Rietschle / Landelin Lurig / Isabella 4er Schiiler (offen) Aach 1 71,80
Straub / Lennon Keller
105 Louisa Storkle / Clara Rimmelin / Janosch 4er Schiiler (offen) Nenzingen 73,00
Hartleb / Hannes Hartleb
4er Einradfahren Schiilerinnen U15 Beginn: 10:35
Start Name Verein Aufg.
106 Emily Huber / Nina Wlfle / Eowyn Frauenheim/  4er Schiilerinnen Klengen 1 82,40
Christin Weber
107 Emilie Lehmann / Basandra Mirzai / Koshi Mirzai / 4er Schulerinnen Aach 2 100,70
Neda Mirzai
108 Saskia Grote / Mayla Rietschle / Anika MeBmer/  4er Schulerinnen Aach 1 136,80
Jana Setzer
4er Einradfahren Junioren U19 (offen) Beginn: 10:49
Start Name Verein Aufg.
109 Jone Burow / Rebecca Grote / Yannick Gaier /' 4er Junioren (offen) Aach 1 145,00

Lena Andorinha

Pause bis 11:20 Uhr (ca. 15 min)

4er Einradfahren Elite (offen) Beginn: 10:56
Start Name Verein Aufg.
110 \L/elzena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen 4er Elite (offen) RSpV Schwenn 113,00
enr
6er Einradfahren Junioren U19 (offen) Beginn: 11:20
Start Name Verein Aufg.
111 Lena Andorinha / Hannah Elsasser / Natalie Grote 6er Junioren (offen) Aach 1 143,30
/ Rebecca Grote / Anika MeRmer / Jone Burow
6er Einradfahren Schiiler U15 (offen) Beginn: 11:27
Start Name Verein Aufg.
112 Landelin Lirig / Basandra Mirzai / Lennon Keller/  6er Schiiler (offen) Aach 1 62,00
Neda Mirzai / Isabella Straub / Sadie Lohrer
113 Emilie Lehmann / Jana Setzer / Mayla Rietschle/ @er Schulerinnen Aach 1 111,90
Saskia Grote / Haylie Rietschle / Khoshi Mirzai
4er Kunstradsport Junioren U19 (offen) Beginn: 11:41
Start Name Verein Aufg.
114 Rebecca Grote / Lena Andorinha / Jone Burow /  4er Junioren (offen) Aach 1 213,40
Yannick Gailer
1er Kunstradsport Schiiler U9 Beginn: 11:48
Start Name Verein Aufg.
115 Morin Littke RSV Volkertshausen 7,80
116  Linus Detmer RMSYV Orsingen 8,00
117  Michele Perone RMSV Nenzingen 9,90

26.03.23 erstellt mit Manny-Qt
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Starterliste

Bezirkspokal 1. Durchgang und Bezirksmeisterschaft
Schiler 2023 in Orsingen 02.04.2023

4er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name

118 Emilie Lehmann / Basandra Mirzai / Jana Setzer /

Neda Mirzai

119 Khoshi Mirzai / Saskia Grote / Mayla Rietschle /

Anika Me3mer

Mittagspause bis 13:00 Uhr (ca. 35 min)

6er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Start Name

120 Neda Mirzai / Khoshi Mirzai / Saskia Grote / Anika
MeRmer / Haylie Rietschle / Mayla Rietschle

6er Kunstradsport Junioren U19 (offen)

Start Name

121 Rebecca Grote / Natalie Grote / Hannah
Elsésser / Jone Burow / Yannick Gaif3er / Lena

Andorinha

1er Kunstradsport Schiiler U15
Start Name
122 Philipp Joos
123  Jonathan Ruhland

1er Kunstradsport Schiiler U11
Start Name
124  Eugen Eisele

2er Kunstradsport Juniorinnen U19
Start Name

125 Ida Harnest / Rosalie Stemmer
126 Lisa Knobelspies / Sara Knobelspies
127 Lena Streit / Eva Streit

Pause bis 14:20 Uhr (ca. 15 min)

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Start Name

128 Ruby Meyer

129  Melina Geppert
130 Pia Scelza

131 Franka Greimel
132 Lena Schonherr
133 Ida Harnest

134  Susann Wetsch
135 Mia-Marie Muffler
136  Sara Knobelspies

Ende ca. 15:20 Uhr

Beginn: 12:09
Verein
4er Schilerinnen Aach 2

4er Schilerinnen Aach 1

Beginn: 13:00
Verein
6er Schilerinnen Aach 1

Beginn: 13:07
Verein
6er Junioren (offen) Aach 1

Beginn: 13:14
Verein
RMSV Nenzingen
RMSV Nenzingen

Beginn: 13:28
Verein
RSV Volkertshausen

Beginn: 13:35
Verein
RMSYV Orsingen
RSV Volkertshausen
RMSV Orsingen

Beginn: 14:20
Verein
RMSV Nenzingen
RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RV Klengen
RMSV Nenzingen
RMSYV Orsingen
RMSV Nenzingen
RMSV Orsingen
RSV Volkertshausen

AnschlieBend Siegerehrung Bezirksmeisterschaft Schiiler

Anderungen vorbehalten!

Hallenadresse:
Kirnberghalle

Am Alten Sportplatz 10
78359 Orsingen-Nenzingen
Tel.: 07774/8311

26.03.23

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
78,20

127,90

Aufg.
98,80

Aufg.
197,10

Aufg.
21,70
36,50

Aufg.
21,80

Aufg.
54,10
82,10
135,50

Aufg.
41,80
42,50
50,10
51,40
64,70
67,70
76,70
102,40
103,10

Quali: 25,00
ausgefahren

Quali: 20,00
ausgefahren

)

ausgefahren

Quali: 40,00
ausgefahren

Quali: 28,00
ausgefahren

ausgefahren

ausgefahren
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Starterliste
Bezirkspokal 1. Durchgang und Bezirksmeisterschaft
Schiler 2023 in Orsingen 02.04.2023

erstellt mit Manny-Qt
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Flache 2

Bezirkspokal 1. Durchgang und Bezirksmeisterschaft

Beginn 10:00 Uhr

Starterliste

Schiler 2023 in Orsingen 02.04.2023

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11 (Block 1)

Start Name Verein
201  Fabienne Insel RMSV Nenzingen
202  Luise Detmer RMSV Orsingen
203 Amina Cosovic RMSYV Orsingen
204  Jolanda Perone RMSV Nenzingen
205 Ina Joos RMSV Nenzingen
206  Lilith Kollum RMSYV Orsingen
207 Kara Goggelmann RSV Volkertshausen
208 Mila Lassmann RV Klengen
209  Irmi Lilli llling RSV Volkertshausen
Pause bis 11:20 Uhr (ca. 15 min)
1er Kunstradsport Schiilerinnen U11 (Block 2)
Start Name Verein
210 Fiona Veit RSV Volkertshausen
211 Raffaela Stanneck RSV Volkertshausen
212  Helena Lotz RMSV Orsingen
213  Lea Schneidereit RSV Volkertshausen
214  Anny Schadler RSV Volkertshausen
215  Mia Spiegelhalter RV Klengen
216  Lina Streicher RMSYV Orsingen
217  Nala Oexle RMSYV Orsingen
Mittagspause bis 13:00 Uhr (ca. 35 min)
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Start Name Verein
218  Anne Zehnle RMSV Nenzingen
219  Lena Muffler RMSYV Nenzingen
220 Rosalie Stemmer RMSYV Orsingen
1er Kunstradsport Schiiler U13
Start Name Verein
221  David Soppelsa RMSV Nenzingen
222 Yoan Oexle RMSYV Orsingen
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Start Name Verein
223  Laura Auer RMSV Nenzingen
224 Nina Wolfle RV Klengen
225  Arwen Frauenheim RV Klengen
226  Marina Hibschle RMSYV Orsingen
227  Clara Kerber RMSYV Orsingen
26.03.23 erstellt mit Manny-Qt

Beginn: 10:00

Beginn: 11:20

Beginn: 13:00

Beginn: 13:21

Beginn: 13:35

Aufg.
11,10
14,10
14,50
15,80
17,30
19,90
21,70
24,40
24,90

Aufg.
25,10
25,10
25,90
26,90
27,50
40,10
43,00
44,90

Aufg.
38,70
40,20
50,60

Aufg.
21,70
46,10

Aufg.
20,90
24,40
24,40
34,70
42,70

Quali: 33,00
ausgefahren

Quali: 33,00
ausgefahren

Quali: 44,00
ausgefahren

Quali: 34,00
ausgefahren

Quali: 38,00
ausgefahren
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Bezirkspokal 1. Durchgang und Bezirksmeisterschaft

Starterliste

Schiler 2023 in Orsingen 02.04.2023

Pause bis 14:20 Uhr (ca. 15 min)

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Start Name
228  Julia Gunnesch
229  Sophia Auer
230 Amelie Bauer
231  Finnja Luttke
232  Euphemie Eisele
233 Leonie OBmann
234  Ronja Hubschle
235 Emilia Oexle

Ende ca. 15:20 Uhr

Verein

RMSV Nenzingen
RMSV Nenzingen
RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RSV Volkertshausen
RMSYV Orsingen
RMSYV Orsingen

AnschlieBend Siegerehrung Bezirksmeisterschaft Schiiler

Anderungen vorbehalten!_

Hallenadresse:
Kirnberghalle

Am Alten Sportplatz 10
78359 Orsingen-Nenzingen
Tel.: 07774/8311

26.03.23

erstellt mit Manny-Qt

Beginn: 14:20

Aufg.
11,10
12,60
12,60
14,70
14,90
19,60
23,30
32,80

Quali: 33,00
ausgefahren

LT
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