Fläche 1 Beginn 10:00 Uhr

1er Kunstradsport Frauen		Beginn: 10:00		
Start	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren
101	Tina Menzer	RMSV Orsingen	106,20	·············
102	Viviana Klesel	RMSV Orsingen	113,60	,,,
103	Lucia Temme	RMSV Orsingen	121,20	
4er Einr	adfahren Schüler U15 (offen)	Beginn: 10:21		Quali: 25,00
Start	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren
104	Haylie Rietschle / Landelin Lürig / Isabella Straub / Lennon Keller	4er Schüler (offen) Aach 1	71,80	
105	Louisa Störkle / Clara Rümmelin / Janosch Hartleb / Hannes Hartleb	4er Schüler (offen) Nenzingen	73,00	,
4er Einr	adfahren Schülerinnen U15	Beginn: 10:35		Quali: 25,00
Start	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren
106	Emily Huber / Nina Wölfle / Eowyn Frauenheim / Christin Weber	4er Schülerinnen Klengen 1	82,40	
107	Emilie Lehmann / Basandra Mirzai / Koshi Mirzai / Neda Mirzai	4er Schülerinnen Aach 2	100,70	,
108	Saskia Grote / Mayla Rietschle / Anika Meßmer / Jana Setzer	4er Schülerinnen Aach 1	136,80	
4er Einr	adfahren Junioren U19 (offen)	Beginn: 10:49		
Start	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren
109	Jone Burow / Rebecca Grote / Yannick Gaißer / Lena Andorinha	4er Junioren (offen) Aach 1	145,00	
Pause b	ois 11:20 Uhr (ca. 15 min)			
	radfahren Elite (offen)	Beginn: 10:56		
Start	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren
			<b>Aufg.</b> 113,00	ausgefahren 
<b>Start</b> 110	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen	Verein	•	<u> </u>
<b>Start</b> 110	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen Lehr radfahren Junioren U19 (offen) Name	Verein 4er Elite (offen) RSpV Schwenn  Beginn: 11:20  Verein	•	_
Start 110 6er Einr	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen Lehr radfahren Junioren U19 (offen)	Verein 4er Elite (offen) RSpV Schwenn  Beginn: 11:20  Verein	113,00	,
Start 110 6er Einr Start 111	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen Lehr  radfahren Junioren U19 (offen) Name Lena Andorinha / Hannah Elsässer / Natalie Grote / Rebecca Grote / Anika Meßmer / Jone Burow	Verein 4er Elite (offen) RSpV Schwenn  Beginn: 11:20  Verein 6er Junioren (offen) Aach 1	113,00 <b>Aufg</b> .	ausgefahren
Start 110 6er Einr Start 111	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen Lehr  radfahren Junioren U19 (offen) Name Lena Andorinha / Hannah Elsässer / Natalie Grote	Verein 4er Elite (offen) RSpV Schwenn  Beginn: 11:20  Verein	113,00 <b>Aufg</b> .	ausgefahren
Start 110 6er Einr Start 111 6er Einr	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen Lehr  radfahren Junioren U19 (offen) Name Lena Andorinha / Hannah Elsässer / Natalie Grote / Rebecca Grote / Anika Meßmer / Jone Burow  radfahren Schüler U15 (offen) Name Landelin Lürig / Basandra Mirzai / Lennon Keller /	Verein 4er Elite (offen) RSpV Schwenn  Beginn: 11:20  Verein 6er Junioren (offen) Aach 1  Beginn: 11:27  Verein	113,00 <b>Aufg.</b> 143,30	ausgefahren, Quali: 20,00
Start 110  6er Einr Start 111  6er Einr Start	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen Lehr  radfahren Junioren U19 (offen) Name Lena Andorinha / Hannah Elsässer / Natalie Grote / Rebecca Grote / Anika Meßmer / Jone Burow  radfahren Schüler U15 (offen) Name	Verein 4er Elite (offen) RSpV Schwenn  Beginn: 11:20  Verein 6er Junioren (offen) Aach 1  Beginn: 11:27  Verein	113,00 Aufg. 143,30 Aufg.	ausgefahren ———, Quali: 20,00 ausgefahren
Start 110  6er Einr Start 111  6er Einr Start 112 113	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen Lehr  radfahren Junioren U19 (offen) Name Lena Andorinha / Hannah Elsässer / Natalie Grote / Rebecca Grote / Anika Meßmer / Jone Burow  radfahren Schüler U15 (offen) Name Landelin Lürig / Basandra Mirzai / Lennon Keller / Neda Mirzai / Isabella Straub / Sadie Lohrer Emilie Lehmann / Jana Setzer / Mayla Rietschle / Saskia Grote / Haylie Rietschle / Khoshi Mirzai	Verein 4er Elite (offen) RSpV Schwenn  Beginn: 11:20  Verein 6er Junioren (offen) Aach 1  Beginn: 11:27  Verein 6er Schüler (offen) Aach 1  6er Schülerinnen Aach 1	Aufg. 143,30 Aufg. 62,00	ausgefahren ———, Quali: 20,00 ausgefahren
Start 110  6er Einr Start 111  6er Einr Start 112 113	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen Lehr  radfahren Junioren U19 (offen) Name Lena Andorinha / Hannah Elsässer / Natalie Grote / Rebecca Grote / Anika Meßmer / Jone Burow  radfahren Schüler U15 (offen) Name Landelin Lürig / Basandra Mirzai / Lennon Keller / Neda Mirzai / Isabella Straub / Sadie Lohrer Emilie Lehmann / Jana Setzer / Mayla Rietschle /	Verein 4er Elite (offen) RSpV Schwenn  Beginn: 11:20  Verein 6er Junioren (offen) Aach 1  Beginn: 11:27  Verein 6er Schüler (offen) Aach 1	Aufg. 143,30 Aufg. 62,00	ausgefahren ———, Quali: 20,00 ausgefahren
Start 110  6er Einr Start 111  6er Einr Start 112 113  4er Kun	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen Lehr  radfahren Junioren U19 (offen) Name Lena Andorinha / Hannah Elsässer / Natalie Grote / Rebecca Grote / Anika Meßmer / Jone Burow  radfahren Schüler U15 (offen) Name Landelin Lürig / Basandra Mirzai / Lennon Keller / Neda Mirzai / Isabella Straub / Sadie Lohrer Emilie Lehmann / Jana Setzer / Mayla Rietschle / Saskia Grote / Haylie Rietschle / Khoshi Mirzai	Verein 4er Elite (offen) RSpV Schwenn  Beginn: 11:20  Verein 6er Junioren (offen) Aach 1  Beginn: 11:27  Verein 6er Schüler (offen) Aach 1  6er Schülerinnen Aach 1  Beginn: 11:41	Aufg. 143,30 Aufg. 62,00 111,90	ausgefahren ——,— Quali: 20,00 ausgefahren ——,—
Start 110  6er Einr Start 111  6er Einr Start 112 113  4er Kun Start 114	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen Lehr  radfahren Junioren U19 (offen) Name Lena Andorinha / Hannah Elsässer / Natalie Grote / Rebecca Grote / Anika Meßmer / Jone Burow  radfahren Schüler U15 (offen) Name Landelin Lürig / Basandra Mirzai / Lennon Keller / Neda Mirzai / Isabella Straub / Sadie Lohrer Emilie Lehmann / Jana Setzer / Mayla Rietschle / Saskia Grote / Haylie Rietschle / Khoshi Mirzai  stradsport Junioren U19 (offen) Name Rebecca Grote / Lena Andorinha / Jone Burow / Yannick Gaißer	Verein 4er Elite (offen) RSpV Schwenn  Beginn: 11:20  Verein 6er Junioren (offen) Aach 1  Beginn: 11:27  Verein 6er Schüler (offen) Aach 1  6er Schülerinnen Aach 1  Beginn: 11:41  Verein 4er Junioren (offen) Aach 1	Aufg. 62,00 111,90 Aufg.	ausgefahren Quali: 20,00 ausgefahren ,, ausgefahren
Start 110  6er Einr Start 111  6er Einr Start 112 113  4er Kun Start 114	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen Lehr  radfahren Junioren U19 (offen) Name Lena Andorinha / Hannah Elsässer / Natalie Grote / Rebecca Grote / Anika Meßmer / Jone Burow  radfahren Schüler U15 (offen) Name Landelin Lürig / Basandra Mirzai / Lennon Keller / Neda Mirzai / Isabella Straub / Sadie Lohrer Emilie Lehmann / Jana Setzer / Mayla Rietschle / Saskia Grote / Haylie Rietschle / Khoshi Mirzai  istradsport Junioren U19 (offen) Name Rebecca Grote / Lena Andorinha / Jone Burow /	Verein 4er Elite (offen) RSpV Schwenn  Beginn: 11:20  Verein 6er Junioren (offen) Aach 1  Beginn: 11:27  Verein 6er Schüler (offen) Aach 1  6er Schülerinnen Aach 1  Beginn: 11:41  Verein	Aufg. 62,00 111,90 Aufg.	ausgefahren ——,— Quali: 20,00 ausgefahren ——,—
Start 110  6er Einr Start 111  6er Einr Start 112 113  4er Kun Start 114  1er Kun	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen Lehr  radfahren Junioren U19 (offen) Name Lena Andorinha / Hannah Elsässer / Natalie Grote / Rebecca Grote / Anika Meßmer / Jone Burow  radfahren Schüler U15 (offen) Name Landelin Lürig / Basandra Mirzai / Lennon Keller / Neda Mirzai / Isabella Straub / Sadie Lohrer Emilie Lehmann / Jana Setzer / Mayla Rietschle / Saskia Grote / Haylie Rietschle / Khoshi Mirzai  estradsport Junioren U19 (offen) Name Rebecca Grote / Lena Andorinha / Jone Burow / Yannick Gaißer	Verein 4er Elite (offen) RSpV Schwenn  Beginn: 11:20  Verein 6er Junioren (offen) Aach 1  Beginn: 11:27  Verein 6er Schüler (offen) Aach 1  6er Schülerinnen Aach 1  Beginn: 11:41  Verein 4er Junioren (offen) Aach 1  Beginn: 11:48  Verein RSV Volkertshausen	Aufg. 143,30 Aufg. 62,00 111,90 Aufg. 213,40	ausgefahren Quali: 20,00 ausgefahren ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Start 110  6er Einr Start 111  6er Einr Start 112 113  4er Kun Start 114  1er Kun Start	Name Verena Nill / Luzi Benz / Simon Lehr / Steffen Lehr  radfahren Junioren U19 (offen) Name Lena Andorinha / Hannah Elsässer / Natalie Grote / Rebecca Grote / Anika Meßmer / Jone Burow  radfahren Schüler U15 (offen) Name Landelin Lürig / Basandra Mirzai / Lennon Keller / Neda Mirzai / Isabella Straub / Sadie Lohrer Emilie Lehmann / Jana Setzer / Mayla Rietschle / Saskia Grote / Haylie Rietschle / Khoshi Mirzai  stradsport Junioren U19 (offen) Name Rebecca Grote / Lena Andorinha / Jone Burow / Yannick Gaißer  stradsport Schüler U9 Name	Verein 4er Elite (offen) RSpV Schwenn  Beginn: 11:20  Verein 6er Junioren (offen) Aach 1  Beginn: 11:27  Verein 6er Schüler (offen) Aach 1  6er Schülerinnen Aach 1  Beginn: 11:41  Verein 4er Junioren (offen) Aach 1  Beginn: 11:48  Verein	Aufg. 143,30 Aufg. 62,00 111,90 Aufg. 213,40	ausgefahren Quali: 20,00 ausgefahren ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,

4er Kun Start 118	stradsport Schülerinnen U15 Name Emilie Lehmann / Basandra Mirzai / Jana Setzer / Neda Mirzai	<b>Verein</b> 4er Schülerinnen Aach	<b>Beginn: 12:09</b>	<b>Aufg.</b> 78,20	Quali: 25,00 ausgefahren
119	Khoshi Mirzai / Saskia Grote / Mayla Rietschle / Anika Meßmer	4er Schülerinnen Aach	1	127,90	'
Mittags	pause bis 13:00 Uhr (ca. 35 min)				
6er Kun Start	stradsport Schüler U15 (offen) Name	Verein	Beginn: 13:00	Aufg.	Quali: 20,00 ausgefahren
120	Neda Mirzai / Khoshi Mirzai / Saskia Grote / Anika Meßmer / Haylie Rietschle / Mayla Rietschle	6er Schülerinnen Aach	1	98,80	
6er Kun Start	stradsport Junioren U19 (offen) Name	Verein	Beginn: 13:07	Aufg.	ausgefahren
121	Rebecca Grote / Natalie Grote / Hannah Elsässer / Jone Burow / Yannick Gaißer / Lena Andorinha	6er Junioren (offen) Aa	ch 1	197,10	
1er Kun	stradsport Schüler U15		Beginn: 13:14		Quali: 40,00
Start	Name	Verein	•	Aufg.	ausgefahren
122	Philipp Joos	RMSV Nenzingen		21,70	
123	Jonathan Ruhland	RMSV Nenzingen		36,50	
1er Kun	stradsport Schüler U11		Beginn: 13:28		Quali: 28,00
Start	Name	Verein		Aufg.	ausgefahren
124	Eugen Eisele	RSV Volkertshausen		21,80	
2er Kunstradsport Juniorinnen U19			Beginn: 13:35		
Start	Name .	Verein	J	Aufg.	ausgefahren
125	Ida Harnest / Rosalie Stemmer	RMSV Orsingen		54,10	
126	Lisa Knobelspies / Sara Knobelspies	RSV Volkertshausen		82,10	
127	Lena Streit / Eva Streit	RMSV Orsingen		135,50	
Pause b	ois 14:20 Uhr (ca. 15 min)				
1er Kun	stradsport Juniorinnen U19		Beginn: 14:20		
Start	Name	Verein	•	Aufg.	ausgefahren
128	Ruby Meyer	RMSV Nenzingen		41,80	
129	Melina Geppert	RSV Volkertshausen		42,50	
130	Pia Scelza	RSV Volkertshausen		50,10	
131	Franka Greimel	RV Klengen		51,40	
132	Lena Schönherr	RMSV Nenzingen		64,70	,,
133	Ida Harnest	RMSV Orsingen		67,70	
134	Susann Wetsch	RMSV Nenzingen		76,70	
135	Mia-Marie Muffler	RMSV Orsingen		102,40	,
136	Sara Knobelspies	RSV Volkertshausen		103,10	·

Ende ca. 15:20 Uhr Anschließend Siegerehrung Bezirksmeisterschaft Schüler Änderungen vorbehalten!

Hallenadresse:

Kirnberghalle

Am Alten Sportplatz 10 78359 Orsingen-Nenzingen

Tel.: 07774/8311

Fläche 2 Beginn 10:00 Uhr

Start 201 202 203 204 205 206 207 208 209	Istradsport Schülerinnen U11 (Block 1) Name Fabienne Insel Luise Detmer Amina Cosovic Jolanda Perone Ina Joos Lilith Kollum Kara Göggelmann Mila Lassmann Irmi Lilli Illing	Verein RMSV Nenzingen RMSV Orsingen RMSV Orsingen RMSV Nenzingen RMSV Nenzingen RMSV Orsingen RMSV Orsingen RSV Volkertshausen RV Klengen RSV Volkertshausen	Beginn: 10:00	<b>Aufg.</b> 11,10 14,10 14,50 15,80 17,30 19,90 21,70 24,40 24,90	Quali: 33,00 ausgefahren,
1er Kun Start 210 211 212 213 214 215 216 217	estradsport Schülerinnen U11 (Block 2) Name Fiona Veit Raffaela Stanneck Helena Lotz Lea Schneidereit Anny Schädler Mia Spiegelhalter Lina Streicher Nala Oexle	Verein RSV Volkertshausen RSV Volkertshausen RMSV Orsingen RSV Volkertshausen RSV Volkertshausen RV Klengen RMSV Orsingen RMSV Orsingen	Beginn: 11:20	<b>Aufg.</b> 25,10 25,10 25,90 26,90 27,50 40,10 43,00 44,90	Quali: 33,00 ausgefahren,
	pause bis 13:00 Uhr (ca. 35 min)  Istradsport Schülerinnen U15  Name  Anne Zehnle  Lena Muffler  Rosalie Stemmer	Verein RMSV Nenzingen RMSV Nenzingen RMSV Orsingen	Beginn: 13:00	<b>Aufg.</b> 38,70 40,20 50,60	Quali: 44,00 ausgefahren ,
1er Kun Start 221 222	nstradsport Schüler U13 Name David Soppelsa Yoan Oexle	<b>Verein</b> RMSV Nenzingen RMSV Orsingen	Beginn: 13:21	<b>Aufg.</b> 21,70 46,10	Quali: 34,00 ausgefahren
1er Kun Start 223 224 225 226 227	nstradsport Schülerinnen U13 Name Laura Auer Nina Wölfle Arwen Frauenheim Marina Hübschle Clara Kerber	Verein RMSV Nenzingen RV Klengen RV Klengen RMSV Orsingen RMSV Orsingen	Beginn: 13:35	<b>Aufg.</b> 20,90 24,40 24,40 34,70 42,70	Quali: 38,00 ausgefahren , ,

Pause bis 14:20 Uhr (ca. 15 min)

Otant Name	efahren
Start Name Verein Aufg. ausg	ciaili eli
228 Julia Gunnesch RMSV Nenzingen 11,10	_,
229 Sophia Auer RMSV Nenzingen 12,60	_,
230 Amelie Bauer RSV Volkertshausen 12,60	_,
231 Finnja Lüttke RSV Volkertshausen 14,70	_,
232 Euphemie Eisele RSV Volkertshausen 14,90	_,
233 Leonie Oßmann RSV Volkertshausen 19,60	_,
234 Ronja Hübschle RMSV Orsingen 23,30	_,
235 Emilia Oexle RMSV Orsingen 32,80	_,

Ende ca. 15:20 Uhr Anschließend Siegerehrung Bezirksmeisterschaft Schüler Änderungen vorbehalten!

### <u>Hallenadresse:</u>

Kirnberghalle Am Alten Sportplatz 10 78359 Orsingen-Nenzingen

Tel.: 07774/8311